No SEAL of Wendling has been discovered. 

SUibatta Uc ©Kentrlsng, in agro ilotfolctcnst. 

NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Tertii, Eonationes Willielmi de 
Wendlyng, istius loci Fundatoris, necnon aliorum Bene- 

factorum, recitans et conjirmans. 

[Pat. 6 Edw. III. p. 1, m. 25.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Concessionem, 
donationem, et confirmationem, quas Willielmus filius Wil¬ 
lielmi de Wendlyng, dudum per cartam suam fecit Deo et 
beat® Mari®, et canonicis ordinis Pr®monstratensis, et 
eorum successoribus, ad abbatiam apud Wendlyng fundan- 
dam, de toto mesuagio ipsius Willielmi, in Wendlyng, cum 
tribus carucatis terr® in vill is de Wendlyng, Skernyng, 
Magna Fransam, et Fransam Parva, cum omnibus suis per¬ 
tinentiis integre, et plenarie, cum boscis, pratis, pascuis, 
terris cultis, et non cultis, homagiis, et serviciis liberorum 
hominum, villenagiis, et eorum sequelis; cum omnibus ser- 

a Tanner gives the following References to public Records con¬ 
cerning Wendling. “ Fin. div. com. 52 Hen. III. n. 22. Fin. Norf. 53 
Hen. III. n. 129. pro medietat. eccl. de Burnham Ulp, Omn. Sanctorum 
et S.,.Margaretae de Bumham. Plac. de banco, 11 Edw. I. Mich. Norf. 
25. pro advoc. eccl. de Longham. Plac. in com. Norf. 14 Edw. I. assis. 
rot. 63 de terris in Reymerston. Escaet. Norf. 34 Edw. I. n. 199. pro 
terris in Yaxham ex concess. Nic. de Stokesby. Pa.. 34 Edw. I. m. . 
Pat. 3 Edw. III. p. 1, m. 2. pro eccl. de Longham approprianda. Pat. 
25 Edw. III. p. 2, m. 17. pro ten. in Tilney, Clenchwharton, &c. Pat. 
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viciis et eorum consuetudinibus ; stagnis et molendinis qui- 
buscumque, piscariis, turbariis, juncariis, et communibus, 
pasturis, viis, semitis, liberis introitibus etexitibus, actionibus, 
libertatibus, consuetudinibus, et aisiamentis, ad mesuagium, 
terram, homagia, et omnia pr®dicta pertinentibus. Et etiam 
de toto mesuagio illo, quod habuit in villfi de Flentwell, 
cum omnibus domibus, et ®dificiis, quod situm est inter re- 
galem viam, et ripam aqu® versus aquilonem ; et de omni¬ 
bus aliis mesuagiis ipsius Willielmi, cum domibus et ®difi- 
ciis, qu® tunc sita fuerunt in eadem villi; et de omnibus 
homagiis et serviciis liberorum hominum, ac de omnibus 
villanis suis, cum terris et tenementis et eorum sequelis; 
necnon de omnibus terris et tenementis ipsius Willielmi, cum 
pratis, pascuis, molendinis, bercariis, et faldis, turbariis, ma- 
riscis, cum omnibus pasturis, liberis introitibus et exitibus, 
et cum omnibus aliis libertatibus, et pertinentiis, sine aliquo 
retenemento, ad luminare, et ornamenta diet® ecclesi® re- 

26 Edw. III. p. 3, m. 1. pro ten. in Longham, Seaming, &c. Pat. 37 
Edw. III. p. 2, m. 17 vel 27. pro eccl. de Jakesham approprianda. Rec. 
in Scacc. 15Hen.VI. Hill. rot. 15 pro maner. de Guntons in Skerning, 
et aliis terris in Skerning et Wendling. Pat. 28 Hen. VI. p. 1, m. 11. 
licent. perquirendi xl1. per annum in manum mortuam.” See also the 
Taxat. P. Nick. IV. pp. 96 b, 98. Abbrev. Plac. p. 156. A Terrier 
of land belonging to this Abbey is in the Chapter House Westminster. 
There are do Ministers’ Accompts of this Abbey in the Augmentation 
Office. 
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paranda et sustinenda, et ad vestimenta et calciamenta dic- 
torum canonicorum et conversorura, in liberam et perpetuam 

elemosinam. 
Concessionem etiam, donationem, et confirmationem, 

quas idem Willielmus fecit, per aliam cartam suam praedictis 
canonicis, et eorum successoribus, de toto manerio ipsius 
Willielmi de Geyton, cum mesuagio et ®dificiis, et cum om¬ 
nibus suis pertinentiis, sine aliquo retenemento, ad luminare 
et ad ornamenta diet® ecclesi® de Wendlyng reparanda et 
sustinenda ; et ad vestimenta et calciamenta dictorum cano¬ 
nicorum et conversorum, in liberam et perpetuam elemosi¬ 
nam. Concessionem insuper, donationem, et confirmationem, 
quas idem Willielmus per aliam cartam suam fecit canonicis 
praedictis et successoribus suis, de toto mesuagio ipsius Wil¬ 
lielmi, cum domibus in villa de Langeham ; et de totfi terrfi, 
et de toto annuo redditu, ac toto tenemento quae idem Wil¬ 
lielmus habuit ex dono Tho. filii Bartholomaei de Langeham, 
cum pratis, pascuis, pasturis, viis, semitis, communiis, liberis 
introitibus, et exitibus, aisiamentis, et omnibus aliis perti¬ 
nentiis suis, in liberam et perpetuam elemosinam. Conces¬ 
sionem etiam, &c. quas idem Willielmus per aliam cartam 
suam fecit praedictis canonicis et eorum successoribus, de 
tribus acris terr® cum pertinentiis in villa de Jakesham, cum 
advocatione ecclesiae ejusdem villae, quas idem Willielmus 
habuit ex dono Roberti de Curcun militis, in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam. Concessionem, &c. quas idem 
Willielmus per aliam cartam suam fecit praedictis canonicis, 
et successoribus suis, de omnibus homagiis ipsius Willielmi, 
et de toto redditu suo assiso in Reymerston, cum omnibus 
suis pertinentiis. Concessionem etiam, &c. quas idem Wil¬ 
lielmus, per aliam cartam suam fecit praedictis canonicis, et 
eorum successoribus, de una pecifi terrae in Canewrth, vo- 
cata Letentescroft, cum homagio et toto servicio Martini del 
Bek, et Agnetis uxoris ejus; et de duabus acris terrae, cum 
pertinentiis in eadem villfi, quae fuerunt Alani Knygth de 
Cranewrthe ; et de septem acris terrae et dimidia, cum perti¬ 
nentiis in Letton ; et de septem acris terrae, et duabus acris 
pasturae et dimidifi, cum pertinentiis in Shipedeham ; et de 
tribus acris terrae, et una acra pasturae, cum pertinentiis in 
Rysing, in liberam et perpetuam elemosinam. 

Concessionem insuper, &c. quas idem Will, per aliam 
cartam suam fecit praedictis canonicis et successoribus suis, de 
toto mesuagio ipsius Willielmi de Willake, cum terra, prato, 
pastura, marisco, et cum omnibus aliis suis pertinentiis; ac 
etiam de tota piscaria de Crethemere, cum marisco, et cum 
omnibus suis pertinentiis, sine ullo retenemento, in liberam 
et perpetuam elemosinam. Concessionem, &c. quas idem 
Willielmus per aliam cartam suam fecit praedictis canonicis, 
et eorum successoribus, de toto annuo redditu ipsius Wil¬ 
lielmi, in villis de Tilneye, Wygehal, Sadelbowe, Clenche- 
warton, circa ripam et ultra; et Nortblenn, qui aliquando 
fuit Egidii de Vernoun, et Johannae uxoris ejus, cum ho¬ 
magiis, releviis, wardis, escaetis, et omnibus aliis pertinentiis 
suis ; et de una pecia terrae in villa de Walpole, et homagiis 
et serviciis Henrici de Thornemere in eadem villa; et de 
uno mesuagio in Elme, cum tota terra, pratis, pascuis, aquis, 
piscariis, redditibus, et omnibus suis pertinentiis, et de 
mesuagiis suis in villa de Oxneburgh, cum terris, redditibus 
et omnibus suis pertinentiis, et de toto annuo redditu ipsius 
Willielmi in villis de Shipedeham, et Letton, cum omnibus 
homagiis, wardis, releviis, escaetis, liberorum hominum, con- 
suetudinibus, et serviciis villanorum ; et de uno molendino 
ventricio in eadem villa de Letton, cum homagiis et serviciis 
Johannis, Aleyn, Willielmi le Punnir, et aliorum liberorum 
hominum ipsius Willielmi in Flentwell, cum releviis, et 
escaetis ; et etiam de homagiis et serviciis, quae idem Willi¬ 
elmus habuit in villis de Brandon, et Theford; et de ho¬ 
magiis, serviciis, et redditibus, quae habuit in villis de Salle 
et Hoo, cum releviis, wardis, escaetis, et omnibus aliis quae 
eidem Willielmo inde aliquo modo possent accedere, in li¬ 
beram et perpetuam elemosinam. Concessionem insuper, 
&c. quas idem Willielmus fecit per aliam cartam suam dictis 
canonicis, et eorum successoribus, de omnibus mesuagiis, et 
omnibus tenementis ipsius Willielmi, in Wendlyng, Sker- 
nyng, Parva Fransham, Magna Fransham, Dunham, et 
Kemeston, cum redditibus liberorum hominum, villanis et 
villenagiis, escaetis, wardis, releviis ; uno molendino aqua- 
tico in Wendlyng ; uno molendino ventricio, in Skernyng ; 
pratis, pascuis, pasturis, turbariis, boscis, planis, et omnibus 
pertinentiis suis, ac omnibus quae ipsius Willielmi fuerunt, 

vel aliquo modo esse potuerunt in villis praedictis, sine ali¬ 
quo retenemento, in liberam et perpetuam elemosinam. 

Concessionem etiam, &c. quas Reinerus de Gymmyng- 
ham fecit Nicholao dudum abbati de Wendlyng, et succes¬ 
soribus suis, ac ecclesiae suae beat® Mariae de Wendling, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de duabus acris 
terrae, et dimidia, cum pertinentiis in parochia Omnium 
Sanctorum de Burnham Hwlp, una cum advocatione me- 
dietatis ejusdem ecclesiae Omnium Sanctorum, cum omnibus 
suis pertinentiis. Concessionem insuper, &c. quas Reinerus 
filius Willielmi de Gymmyngham, per cartam suam fecit 
praedicto abbati et conventui suo de Wendlyng et eorum 
successoribus, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
de tribus acris terrae, et dimidia, cum pertinentiis in Burn¬ 
ham, et de advocatione medietatis ecclesiae sanctae Mar¬ 
garet® de Burnham, cum omnibus suis pertinentiis. Con¬ 
cessionem etiam, &c. quas Robertus de Stotevill per cartam 
suam fecit pr®dict® ecclesi® de Wendlyng, ac abbati et 
conventui ejusdem loci, et eorum successoribus, in liberam , 
et perpetuam elemosinam, de toto dominio ipsius Roberti in 
villa de Wendlyng; scilicet in viis, semitis, pratis, pascuis, 
pasturis, turbariis, aquis, stagnis, et cum omnibus aliis liber- 
tatibus suis; et etiam de omnibus homagiis ejusdem Roberti 
de eadem villa de Wendling; scilicet liberorum hominum 
et villanorum suorum, cum omnibus sequelis suis, et catallis 
suis, et cum omnibus aliis adventuris imperpetuum. Con¬ 
cessionem, &c. quas idem Robertus fecit per aliam cartam 
suam pr®dictis abbati et conventui, et eorum successoribus, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de una placea 
terr®, qu® tunc vocabatur le Merledelond, cum quadra- 
ginta acris terr®, quas idem Robertus canonicos pr®dictos 
aliquando per adquisitionem praedicti Willielmi de Wend¬ 
lyng feoffaverat, cum advocatione ecclesi® Omnium Sancto¬ 
rum de Wesenham, cum capellis suis, scilicet beatorum apo- 
stolorum Petri et Pauli. Concessionem etiam, &c. quas 
Jordanus Folyot miles, per cartam suam fecit pr®dictis ab¬ 
bati et canonicis et eorum successoribus in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam, de tribus acris, et tribus rodis 
terr® jacentibus in Wesenham, simul cum advocatione ec¬ 
clesi® Omnium Sanctorum ejusdem vill®, cum capellis 
sanctorum apostolorum Petri et Pauli eidem ecclesi® Om¬ 
nium Sanctorum annexis; et cum omnibus libertatibus, et 
pertinentiis ad pr®dictam terram spectantibus, ratas habentes 
et gratas eas pro nobis et h®redibus nostris, quantum in 
nobis est, dilectis” nobis in Christo nunc abbati et conventui 
loci praedicti et eorum successoribus, imperpetuum, conce- 
dimus et confirmamus, sicut cart® pr®dict® rationabiliter 
testantur ; et prout iidem abbas et conventus terras et tene- 
menta pr®dicta, cum pertinentiis, ac advocationes pr®dictas 
modb tenent, ipsique et eorum pr®decessores eadem terras 
et tenementa, cum pertinentiis, ac advocationes pr®dictas 
hactenus rationabiliter tenuerunt. In cujus, &c. Teste 
rege apud Westm. xxix. die Jan. 

NUM. II. 

Carta Roberti de Stutevill, omnes Terras de feodo suo, 
Canonicis de Wendling concessas, ratijicans et conjirmans. 

[Ibid.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod Robertus filius Willi¬ 
elmi de Stutevill de Gressenhall, concessi, et hac pr®senti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesi® beat® Mari® de Wend¬ 
ling, et abbati et canonicis, ordinis Pr®monstratensis, ibidem 
Deo servientibus, et imperpetuum servituris, pro salute 
anim® me®, et Johann® uxoris me®, patris mei, matris 
me®, et pro animabus omnium antecessorum et successorum 
meorum; et pro anima domini Rogeri Norwicensis episcopi, 
totum situm novi operis ecclesi® sanct® Mari®, et abbati® 
de Wendling, cum ®dificiis ibidem ®dificatis, et ®clificandis, 
omnes terras, et tenementa, qu® pr®dictus abbas, et con¬ 
ventus tenent de me, et villanis meis, et tenuerunt die con- 
fectionis istius cart® in villis de Wendling, Skerning, Gres¬ 
senhall, de Parvfi Fransham, et Magna Fransham, cum ho¬ 
magiis, servitiis liberorum et villanorum; wardis, releviis, 
escaetis, boscis, pratis, alnetis, pasturis, pascuis, semitis, viis, 
stagnis, aquis, molendinis, turbariis, spinetis, cum libertate 
unius fald®; liberis introitibus et exitibus ; et omnibus aliis, 
tam dominicis, quam serviciis, cum omnibus pertinentiis suis, 
et asiamentis ad pr®dictum tenementum pertinentibus. Ha- 
benda et tenenda eisdem abbati, et conventui, et eorum suc¬ 
cessoribus, et ecclesi® su® pr®dict®, in liberam, puram, et 
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perpetuam elemosinam, quiet&, et solut&, ab omni servitio 
sseculari, et exactione, de me, et haeredibus meis imper- 
petuum; salvis mihi, et haeredibus meis, vel meis assignatis, 
pr*dict* abbatiae patronatu et warennfi nostril; et com¬ 
munis nostris, et hominum nostrorum in villis praedictis. Et 
ego praedictus Robertus, et haeredes mei warantizabimus, 
acquietabimus, et defendemus praedictum situm, terras, et 
tenementa praedicta, cum aedificiis, redditibus, et omnibus 
aliis pertinentiis suis supradictis, prout praedictum est, prae¬ 
dictis abbati, et conventui, et eorum successoribus, et ec- 
clesiae suae praedictae, ut liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosinam nostram, in perpetuum contra omnes. Et in hujus 
rei testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui. 
Hiis testibus, dominis Osberto de Cali, Richardo de Belhus, 
Roberto de Hulmo, Sayero de Trivilla, Hamonede Patesle, 
Roberto de Catestun, et Roberto de Saham, militibus, 
Willielmo de Fransham, Johanne de Dunham, Rogero de 
Harsic, Thomaso Burton, Galfrido de Bitering, Richardo 
de Bavens, Alexandro de Skerning, et Alexandro de Gres- 
senhall, et aliis. Dat. apud Wendling sexto idus Julii, anno 
Domini MccLxxiii.